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Bezpłatne szczepienia przeciw wirusowi HPV dla 12-
letnich dziewcząt - czytaj całość
Miasto Czeladź rozpoczyna 3 kwietnia kolejny etap realizacji tegorocznej edycji programu pn.
„Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Mieście Czeladź na lata
2018-2022”, który jest finansowany ze środków budżetu Miasta.

21 marca 2018 Bezpłatne szczepienia przeciw wirusowi HPV dla 12-letnich dziewcząt - czytaj
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całość

Mistrzostwa Czeladzi FIFA 18 - czytaj całość
Zapraszamy w sobotę, 14 kwietnia do hali MOSiR na II edycję imprezy E-sportowej w naszym
mieście.

21 marca 2018 Mistrzostwa Czeladzi FIFA 18 - czytaj całość

Atrakcyjne wakacje we Francji dla czeladzkich uczniów -
czytaj całość
Wakacyjna wymiana młodzieży trwa już od ponad 40 lat. W tym roku, na uczniów czeladzkich
uczniów klas gimnazjalnych czeka 26 miejsc. Koszt dwutygodniowego pobytu to od 750 do
1.500 zł.

20 marca 2018 Atrakcyjne wakacje we Francji dla czeladzkich uczniów - czytaj całość
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IV Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - zmiana terminu -
czytaj całość
Turniej odbędzie się w sobotę, 24 marca (a nie 25 marca, jak pierwotnie planowano).w hali
MOSiR, przy ul. Sportowej 2. Rozpoczęcie zawodów o godz. 9.00.

20 marca 2018 IV Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - zmiana terminu - czytaj całość

Bezpłatne wsparcie dla osób niepełnosprawnych - czytaj
całość
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie realizuje projekt pn. „Inwestycja w człowieka
środkiem do osiągnięcia efektów społecznych” współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

20 marca 2018 Bezpłatne wsparcie dla osób niepełnosprawnych - czytaj całość

III Zagłębiowski Okrągły Stół dla Czystego Powietrza -
czytaj całość
W środę, 21 marca, w Kopalni Kultury odbędzie się III Zagłębiowski Okrągły Stół dla Czystego
Powietrza. O tym, jak walczyć ze smogiem w Zagłębiu Dąbrowskim będą debatować naukowcy,
specjaliści od ochrony środowiska, samorządowcy i lekarze.

20 marca 2018 III Zagłębiowski Okrągły Stół dla Czystego Powietrza - czytaj całość
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Taneczne emocje w hali MOSiR - czytaj całość
Zapraszamy w niedzielę, 25 marca do hali MOSiR, przy ul. Sportowej 2 na II Ogólnopolski
Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź.

20 marca 2018 Taneczne emocje w hali MOSiR - czytaj całość

Bileciki do kontroli! Głosujemy! - czytaj całość
Czy górujący nad naszym miastem kościół św. Stanisława powinien znaleźć się na limitowej
serii biletów komunikacji miejskiej? Głosowanie trwa do 30 marca do godziny 10:00.

19 marca 2018 Bileciki do kontroli! Głosujemy! - czytaj całość

Przetarg na dzierżawę słupów i tablic ogłoszeniowych -
czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza przetarg pisemny nieograniczony i zaprasza do składania
ofert cenowych na dzierżawę słupów i tablic ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie Miasta
Czeladź
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16 marca 2018 Przetarg na dzierżawę słupów i tablic ogłoszeniowych - czytaj całość

Badania mammograficzne - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy mieszkanki Czeladzi w wieku od 50 do 69 lat na na bezpłatne badania
mammograficzne, które będą wykonywane 6 kwietnia 2018 r.

16 marca 2018 Badania mammograficzne - czytaj całość
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